I'Hl..'l.;! ! !'I

9924DB - Lijadora de banda 76 x 610mm




9924DB - Lijadora de banda 76 x 610mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl

Posicién Cédigo de la pieza

© 0 N oo o~ W N P

A A b D B B D DA D W OWW W WW W W WWN DN NN DN DNDNDNDNDNDDN PP R P P P P P P PR
0 N o a0k~ WN P O © 0N O 0o b~ WN P O © 0o N o a0 bk~ WN P O © 0N o g b~ WwN P o

911261-6
343270-1
225008-5
222010-9
156490-6
181030-1
643600-9
122296-4
651225-5
528353-0
411322-7
211066-7
681623-9
513294-3
241809-3
211087-9
263002-9
263002-9
911270-5
411321-9
645209-3
911158-9
257504-5
665883-1
682516-3
687031-2
911133-5
251815-0
253707-9
231225-7
411594-4
862386-8
953106-2
312810-6
911241-2
241611-4
911211-1
343271-9
312809-1
911131-9
253922-5
152104-5
253922-5
151189-8
911211-1
212003-4
221193-2
211066-7

Name

TORNILLO M5X40*

TAPA POLEA PARA 9924DB
CORREA TRANSMISION 5-304
POLEA PARA 5-25L

CARCASA PARA 9924DB
ESCOBILLAS CB-100

TAPON DE ESCOBILLAS 6-10*
Bolsa recoge polvo
INTERRUPTOR SGEL215C 4101RH
STATOR 220V 9924DB***
DEFLECTOR PARA 9924DB
RODAMIENTO 6200LLB
ARAND.AISLANTE 6200/1100*
INDUCIDO 9924DB

VENTILADOR 75

RODAMIENTO 6200DDW

FIJADOR 4*

FIJADOR 4*

TORNILLO M5X45*

TAPA DE MANGO 9924DB
CONDENSADOR PARA JR3020
TORNILLO M4X30*

SUPLEMENTO 6*

CABLE ALIMENTACION HK0500
SALIDA DE CABLE 9,3-85/HR2410
PRESILLA PARA 1100

TORNILLO M4X18*

TORNILLO M6X25*

ARANDELA PLANA 16*
MUELLE-EXPANSION 16

CALZO PARA 9924DB

NAME PLATE 9924DB

REMACHE 0-5*

CARCASA INTERMEDIA/9924DB
TORNILLO PLANO M5X25 *(313481)
VENTILADOR 74

TORNILLO M5X12*

SEPARADOR PARA 9924DB
TOPE PARA 9924DB

TORNILLO M4X18*

ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
RODILLO TENSOR FOR 9924DB
ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
BASE PARA 9924DB

TORNILLO M5X12*

RODAMIENTO DE AGUJA 810
PINON HELICOIDAL 10 PARA 9402
RODAMIENTO 6200LLB




9924DB - Lijadora de banda 76 x 610mm

'H!'l !!!'l

Pl Rl

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

312808-3
222011-7
911131-9
961052-5
253312-2
221070-8
263002-9
341647-4
423035-8
423036-6
911111-5
911114-9
253922-5
254202-2
151347-6
912227-9
155326-6
961052-5
325458-5
163104-0
323634-5
231033-6

GEAR COVER

POLEA 5-45

TORNILLO M4X18*
GRUPILLA S-12*

ARANDELA FINA 12*

PINON PARA 9924DB
FIJADOR 4*

PLACA BASE PARA 9924DB
Placa de corcho

Placa grafitada

TORNILLO M4X10*
TORNILLO M4X10*
ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
CHAVETA 4*

DRIVING ROLLER COMPLETE
TORNILLO M5X18*

GUIA LATERAL PARA 9924DB
GRUPILLA S-12*

BULON DEL TENSOR 9924DB
TENSOR

BULON PARA 9924DB
MUELLE-EXPANSION 11




